营运部发[2014]163号                                              签发人：蒋玮
营业部8月第2周门店现场情况通报及处罚通知(第五十四期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年8月份第2周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

本周检查进步比较大的门店：

怀远店、双林店、滨江东路店、邛崃长安店、邛崃羊安店、双建路店.

门店的共性问题：

门店员工对每日一题一课学习不到位：红星店、汇融名城店、崇州中心店。

店内卫生管理较差的门店：汇融名城店、华油路店、玉双路店、金带街店、光华店。

门店的个性问题：

1、中山中智活动执行力较差的门店：邛崃平乐店、汇源店。

2、每周无员工销售排行的门店：邛崃平乐店、崇州中心店。

3、店内对音乐播报宣传不及时的门店：邛崃汇源店、邛崃中心店、崇州中心店。

4、员工行为不规范的门店：邛崃中心店、红星店。

5、货架上商品价签管理不到位的门店：汇融名城店。

6、门店对督导科检查时提出的问题未及时整改门店：华油路。、

7、店内对客流遗失登记不及时的门店：燃灯寺店。

8、店内对“暂时缺货标签”使用不到位的门店：一环路南一段店。

9、店内营业款管理不到位的门店：燃灯寺店。
本周检查片长存在的问题

督导对西北片区巡查时、发现有2家门店（汇融名城店）和（红星路店）卫生管理较差，价签管理不到位。员工对待公司下发的每日一题一课知识单薄，学习不够到位；员工对接待顾客礼仪不规范。请片长刘琴英加强门店的培训及基础管理工作。

督导对邛崃片区 6家门店巡查时、其中发现3家门店店长对公司所下发的通知执行力较差。片长引起重视!请片长任会茹加强门店店长的基础工作管理。

请各片长引以为戒!加强各门店基础工作管理。

罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	邛崃片区
	平乐店
	店内中山中智活动期间无POP宣传，执行不到位，店长：戚彩处罚（20.00元）；

门店近一周无员工销售排行记录，店长：戚彩处罚（5.00元）；
	25.00元
	93分

	汇源店
	1、店内中山中智活动期间无POP宣传，执行不到位，店长：杨萍处罚（20.00元）；

2、店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；
	25.00元
	96分

	中心店
	店内促销员工：李燕站姿不雅观，处罚（10.00元）；

店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；
	15.00元
	93分

	 邛崃片长

（任会茹）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	26.00元

	西北片区
	红星店
	店内促销员：余海燕工坐于收银台，同时坐于接待顾客及交流。处罚（10.00元）；

店内8月10日每日一题一课未学习，店长：黄玲处罚（10.00元）；
	20.00元
	91分

	汇融名城店
	店内8月11日每日一题一课为学习，店长：陈思敏处罚（10.00元）；

店内员工：庞杨对学过的每日一课不清楚，但是上面有签字，处罚(10.00元）；

店内收银台、中药堆台、OTC外用柜有积尘，负责人：李金华4层处罚（9.00元）；陈思敏5层处罚（6.00元）；青艳梅处罚（8.00元）；

店内货架OTC补益类、OTC消化柜有5个缺货商品及价签，负责人：青艳梅处罚（10.00元）；
	53.00元
	95分

	西北片长

（刘琴英）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25.00元

	东北片区
	华油路店
	抽查店内OTC呼吸系统柜整个货架积尘，负责人：王晗处罚（20.00元）；

2、店内对督导检查的问题未进行整改，如：门店对13个本子悬挂、服药提示签，店长：张群英处罚（20.00元）；
	40.00元
	94分

	玉双路店
	1、店内RX心脑血管柜有6层积尘，负责人：张阳处罚（6.00元）；

2、店内医生坐诊室地面堆放外面摆地摊的物资，门店处罚（5.00元）；
	11.00元
	94分

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	17.00元

	崇州片区
	金带街店
	店内天花板上面有蜘蛛网，门店处罚（10.00元）；
	10.00元
	97分

	崇州中心店
	店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；
门店员工：王燕对每日一课学习的内容不熟悉，处罚(5.00元）；
店内近一周无员工无销售排行记录，店长：朱玉梅处罚（5.00元）；
	15.00元
	95分

	崇州片长

（胡玉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	11.00元

	光华一片区
	燃灯寺店
	店内进行了临时扎帐，当时钱箱长款未：25.20元，门店处罚（20.00元）；
门店对进店未消费顾客的顾客有4天未登记，其中有一天登记未2笔，店长：王丽丽处罚（20.00元）；
	40.00元
	95分

	光华店
	1、店内收银台艾绒货架有8层积尘，负责人：唐明艳处罚（10.00元）；
	10.00元
	94分

	一环路南一段店
	1、抽查店内货架价签有4个商品未使用（对不起，暂时缺货）标识，门店处罚（8.00元）；
	8.00元
	95分

	光华一片长

（张蓉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	29.00元

	合计

	380.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：380.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年八月一十五日

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                                   2014年 8月 4日印发

打印：向海英            核对：吴林栗                                   （共印2份）